
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Oggetto: nomina Commissione giudicatrice - D.S.G. 793 n. del 28.09.2023 

procedura selettiva per la Progressione Economica Orizzontale con 

decorrenza 01.01.2023 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

Visto il D. Lgs. 31.03.2001, n.165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il CCNL Comparto Università sottoscritto in data 16.10.2008, ed in particolare 

l’art. 79, che prevede l’attivazione di procedure selettive per la progressione 

economica all’interno della categoria, riservate al personale che abbia maturato 

due anni di servizio nella posizione economica immediatamente inferiore; 

Visto il CCNL Comparto Università sottoscritto in data 12.03.2009 ed in particolare 

l’art. 6, nonché per le parti modificate il CCNL relativo al personale del Comparto 

Istruzione e Ricerca – triennio 2016-2018, sottoscritto in data 19.04.2018; 

Visto il D.L. 31.05.2010, n. 78, convertito con modificazioni ed integrazioni, in 

L.30.07.2010 ed in particolare l’art. 9; 

Visto il Regolamento della SISSA per l’espletamento della Progressione 

economica orizzontale (PEO) ex artt. 79, 81 e 82 del CCNL, emanato, con 

modificazioni, con D.D. n. 431 di data 06.07.2018; 

Visto il CCI “Ripartizione del Fondo per il Trattamento Accessorio a disposizione 

per l’anno 2023” relativo all’anno 2023 sottoscritto in data 28.09.2023; 

Visto il D.S.G. n. 793 del 28.09.2023, con cui è stata indetta la procedura selettiva 

per la progressione economica orizzontale riservata al personale tecnico-

amministrativo in servizio presso la SISSA in possesso dei necessari requisiti con 

decorrenza 01.01.2023; 

Visto in particolare l’allegato 1 - D.S.G. 793/2023, con il quale è stata individuata 

la tabella riassuntiva di valutazione e loro punteggi massimi in relazione alla 

categoria di inquadramento; 

Visto il D.S.G. 826 del 06.10.2023, ad integrazione del bando D.S.G.793/2023, 

con il quale è stato individuato il budget a disposizione per ogni categoria;  

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – di nominare la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per la 

progressione economica orizzontale, riservata al personale in servizio presso la 

SISSA in possesso dei necessari requisiti, indetta con D.S.G. n. 793 del 

28.09.2023 citato nelle premesse, che è così composta: 

 





 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

dott. Massimo Righi - Categoria EP dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati – PRESIDENTE  

 

dott.ssa Alessandra Lucatello - Categoria EP dell’area amministrativa gestionale 

– COMPONENTE  

 

dott. Davide Brunato - Categoria EP dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati – COMPONENTE  

 

Art. 2 – di garantire che la Commissione tratterà tutti i dati forniti dai candidati 

unicamente per le finalità istituzionali connesse e strumentali al concorso, ai sensi 

del Decreto Legislativo 196/2003, codice in materia di Protezione dei Dati 

Personali, e s.m.i, nonché del Regolamento europeo 2016/679 (General Data 

Protection Regulation) relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo 

al trattamento dei dati personali. 

 

Art. 3 – di incaricare l’ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

 

 

 

      IL SEGRETARIO GENERALE 

                       dott. Marco Rucci 

                    (f.to digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ar\mcs 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

 


		2023-10-25T17:22:46+0200
	IT
	Marco Rucci




